



# АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» 02 2019 г. № 202

г. Кыштым

О внесении изменений в муниципальную программу «Мероприятия по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и многоквартирных домов, признанных аварийными» на территории Кыштымского городского округа на 2018-2020 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрании депутатов Кыштымского городского округа от 20.12.2018г. № 530 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов», постановлением администрации Кыштымского городского округа № 3405 от 11.12.2015г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Мероприятия по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания и многоквартирных домов, признанных аварийными» на территории Кыштымского городского округа на 2018-2020 годы, утвержденную постановлением администрации Кыштымского городского округа от 08.05.2018г. № 1012, следующие изменения:

в паспорте программы в разделе Финансовое обеспечение программы:

- цифры «338 201 600», заменить цифрами «360 524 445,00»;
- цифры «47 319 800,00», заменить цифрами «52 487 245,00»;
- цифры «45 319 800,00», заменить цифрами «48 039 400,00»;
- цифры «2 000 000,00», заменить цифрами «4 447 845,00»;
- цифры «290 881 800,00», заменить цифрами «308 037 200,00»;
- цифры «285 881 800,00», заменить цифрами «303 037 200,00»;

в абзаце первом пункта 17 раздела 6 муниципальной программы:

- цифры «338 201 600», заменить цифрами «360 524 445,00»;
- цифры «47 319 800,00», заменить цифрами «52 487 245,00»;

цифры «45 319 800,00», заменить цифрами «48 039 400,00»;  
цифры «2 000 000,00», заменить цифрами «4 447 845,00»;  
цифры «290 881 800,00», заменить цифрами «308 037 200,00»;  
цифры «285 881 800,00», заменить цифрами «303 037 200,00»;

слова «либо путем приобретения жилых помещений на вторичном рынке в соответствии со ст. 89 Жилищного кодекса Российской Федерации» исключить;

в приложении 4 к муниципальной программе в графе «оценка расходов», подграфе «2019»:

цифры «47 319 800,00», заменить цифрами «52 487 245,00»;

цифры «45 319 800,00», заменить цифрами «48 039 400,00»;

цифры «2 000 000,00», заменить цифрами «4 447 845,00»;

в приложении 3 к муниципальной программы в графе «расходы», в подграфе «2019»:

в строке «МУ «Отдел капитального строительства Кыштымского городского округа» цифры «1 000 000,0», заменить цифрами «2 000 000,0»;

в строке «Комитет по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа», цифры «1 000 000,0», заменить цифрами «2 500 000,0»;

в строке «итого» цифры «2 000000,00», заменить цифрами «4 447 845,00»;

в приложении 4 к муниципальной программе в графе «оценка расходов», подграфе «2020»:

цифры «290 881 800,00» заменить цифрами «308 037 200,00»;

цифры «285 881 800,00» заменить цифрами «303 037 200,00»;

в приложении 6 к муниципальной программе:

в графе 1 «Подготовка заявки на предоставление финансовой поддержки за счет средств бюджета» в подграфе «Срок», слова «31.12.2018г.», заменить словами «01.07.2019г.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника жилищного отдела администрации Кыштымского городского округа Лапшенкову Е.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа



Л.А. Шеболаева

